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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 9 Kobiet, 200m zmienny 14 lat i starsi
2016-04-16 - 11:33 Sponsor K. Skrzypek Prezes Energopol Trade Opole Wyniki
Rekord Polski Open 2:12.13 Baranowska Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 2008-08-12
Rekord Polski 14 2:21.14 Szczepaniak Karolina 00914 Ostrowiec 2006-05-20
Rekord Polski 15 2:17.63 Szczepaniak Karolina 00114 Gorzow Wlkp. 2007-12-01
Rekord Polski 16 2:17.28 Urbanczyk Aleksandra POL Barcelona (ESP) 2003-07-20
Rekord Polski 17 2:16.48 Urbańczyk Aleksandra Ostrowiec Sw. 2009-05-23
Rekord Polski 18 2:13.86 Baranowska Katarzyna POL Montreal (CAN) 2005-07-24
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Kaniak Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 2:35.22 536 33.53 43.04 42.28 36.37
2. Raszczuk Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:35.43 534 33.38 40.75 45.61 35.69
3. Zawadzka Hanna 02 KS REKIN Świebodzice 2:35.93 529 31.00 40.33 47.19 37.41
4. Bura Julia 02 UKS Aligator Gorzyce 2:35.96 529 34.45 41.37 43.48 36.66
5. Krosta Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:36.52 523 33.41 41.42 44.99 36.70
6. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 2:37.16 517 33.85 41.77 45.84 35.70
7. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:37.30 515 32.59 41.47 46.42 36.82
8. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:37.70 511 32.65 41.42 46.99 36.64
9. Nocoń Dominika 02 UKS Manta Kochłowice 2:38.62 503 33.21 40.40 47.85 37.16

10. Drażyk Natalia SR 02 UKS Manta Kochłowice 2:38.99 499 34.48 40.70 46.23 37.58
11. Pluta Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 2:39.10 498 34.27 43.07 45.61 36.15
12. Spik Vanessa 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:39.97 490 35.50 43.29 45.21 35.97
13. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 2:41.43 477 33.77 44.26 44.89 38.51
14. Kumorek Kamila So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:41.76 474 35.11 42.88 47.24 36.53
15. Pawłowska Julia So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:42.02 472 35.26 43.09 47.26 36.41
16. Modrzejewska Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:42.21 470 33.74 39.24 48.42 40.81
17. Ślęzak Michalina 02 WKS Ślask Wrocław 2:42.71 466 35.54 42.58 46.95 37.64
18. Szpiegowska Wiktoria 02 WKS Ślask Wrocław 2:43.57 458 36.00 42.31 48.54 36.72
19. Beruś Marta 02 KS Piątka Chorzów 2:45.53 442 36.03 45.78 46.48 37.24
20. Palowska Gabriela So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:46.20 437 36.79 43.03 49.58 36.80
21. Wojtasik Anita 02 UKS Aligator Gorzyce 2:46.33 436 37.99 44.05 49.44 34.85
22. Pelc Aleksandra 02 MKS Juvenia Wrocław 2:47.10 430 35.34 41.08 51.39 39.29
23. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:48.21 421 37.33 42.64 49.96 38.28
24. Karczmarzyk Anna 02 KS Górnik Radlin 2:48.43 420 34.17 44.25 48.68 41.33
25. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 2:49.09 415 37.27 44.26 48.62 38.94
26. Glejzer Marcelina 02 KS REKIN Świebodzice 2:50.66 403 37.49 46.91 45.88 40.38
27. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 2:51.26 399 37.14 45.05 49.97 39.10
28. Grylewicz Zuzanna 02 KS REKIN Świebodzice 2:51.98 394 34.86 46.30 49.12 41.70
29. Kot Anna 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:54.18 379 35.61 45.10 54.87 38.60
30. Chwiałkowska Roksana SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:54.72 376 37.11 46.99 52.49 38.13
31. Baj Joanna 02 WKS Ślask Wrocław 2:55.52 371 37.29 48.18 48.55 41.50
32. Banasiak Anna 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:59.97 344 42.02 49.25 46.17 42.53
33. Szymkowiak Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice3:01.71 334 37.20 51.25 50.48 42.78

15 lat

1. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.70 610 32.40 38.12 44.28 33.90
2. Wett Oliwia 01 Sambor Tczew 2:30.08 593 32.25 39.70 43.35 34.78
3. Piskorz Aleksandra 01 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:31.57 576 33.30 38.55 42.71 37.01
4. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Słupsk 2:31.78 574 33.42 39.41 43.37 35.58
5. Lewandowska Natalia SO01 UKP UNIA Oświęcim 2:32.62 564 32.34 39.36 44.72 36.20
6. Działkowska Natalia 01 MUKS Gilus Gilowice 2:35.44 534 33.01 40.42 46.11 35.90



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 2016-04-17 11:48 - Strona 2

GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 9, Dziewcząt, 200m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

7. Cichowska Julia 01 WKS Ślask Wrocław 2:35.56 533 33.77 42.08 43.59 36.12
8. Fiedkiewicz Kornelia 01 KS Wankan Legnica 2:35.76 531 32.75 42.33 46.56 34.12
9. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 2:36.37 525 33.53 40.48 47.58 34.78

10. Hojoł Agata 01 Galicja Kraków 2:39.26 496 31.99 42.05 48.92 36.30
11. Kordala Monika 01 UKS SP 149 Łódź 2:39.33 496 33.57 41.07 48.44 36.25
12. Kikel Wiktoria 01 MKS Znicz Koszalin 2:41.18 479 34.16 44.40 44.07 38.55
13. Gardocka Julia 01 MKS Roś Pisz 2:41.98 472 33.23 45.55 46.46 36.74
14. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 2:43.30 461 35.32 44.79 44.20 38.99
15. Jarząbek Natalia 01 MKS Trójka Łódź 2:43.38 460 34.50 44.82 45.68 38.38
16. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:44.41 451 35.79 43.98 46.62 38.02
17. Kotwas Aleksandra 01 Iskra Konin 2:45.44 443 33.95 41.90 52.61 36.98
18. Kudala Justyna 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:53.05 387 38.66 46.24 48.87 39.28

16 lat

1. Dzwonnik Zuzanna 00 SKS 137 Delfin Łodź 2:25.43 652 31.73 36.91 42.92 33.87
2. Osiniak Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:27.10 630 31.72 38.24 42.90 34.24
3. Kolodziej Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:30.93 583 31.55 40.41 44.13 34.84
4. Kowalska Dominika 00 MKS Trójka Łódź 2:31.95 572 32.47 43.77 41.50 34.21
5. Romanowska Patrycja 00 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:37.41 514 32.13 40.60 46.06 38.62
6. Kwiatkowska Agata 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:38.17 507 34.86 42.98 42.92 37.41
7. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:38.97 499 37.03 42.97 43.28 35.69
8. Łotecka Aleksandra SR 00 KS Górnik Radlin 2:42.94 464 34.54 43.30 47.44 37.66
9. Lisowska Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:43.87 456 34.44 43.12 46.76 39.55

10. Tkacz Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:48.04 423 35.88 44.99 48.77 38.40

17 - 18 lat

1. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 2:21.67 706 29.22 35.77 43.16 33.52
2. Mendyk Adrianna SO 98 Mks Wodnik Radom 2:28.11 617 31.50 39.16 44.65 32.80
3. Pająk Liliana SMS ZG 99 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:29.97 595 32.82 38.74 43.21 35.20
4. Szkarłat Julia 98 WKS Ślask Wrocław 2:30.65 587 30.65 38.35 46.89 34.76
5. Turko Daria SR 99 KS Górnik Radlin 2:30.69 586 34.07 39.24 42.90 34.48
6. Nowak Marta SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:31.27 579 33.43 39.21 42.49 36.14
7. Nieszporek Wiktoria 99 UKS 190 Łódź 2:31.65 575 33.07 41.63 41.11 35.84
8. Prochownik Olimpia SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:32.24 568 32.63 41.69 42.51 35.41
9. Kędziora Martina 99 MTS Kwidzyn 2:32.61 564 33.64 40.52 42.28 36.17

10. Bartyzel Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:33.17 558 32.79 39.45 44.54 36.39
11. Durczyńska Katarzyna SK 99 KS Górnik Radlin 2:34.13 548 33.15 42.15 43.81 35.02
12. Filipek Jagoda 99 WKS Ślask Wrocław 2:34.44 544 32.12 41.20 44.01 37.11
13. Koral Julia SR 98 KS Górnik Radlin 2:35.66 532 34.40 40.45 44.71 36.10
14. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 2:37.59 512 33.43 40.06 47.09 37.01
15. Łuczak Marta 99 Iskra Konin 3:04.90 317 36.95 48.95 54.53 44.47

14 lat i starsi

1. Tchórz Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 2:16.66 786 29.62 34.11 40.69 32.24
2. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 2:21.67 706 29.22 35.77 43.16 33.52
3. Ostrowska Agnieszka 90 KU AZS PWSZ Racibórz 2:23.30 682 31.13 37.34 40.31 34.52
4. Kozłowska Anna 96 AZS-AGH Kraków 2:23.89 673 30.48 36.14 43.03 34.24
5. Dzwonnik Zuzanna 00 SKS 137 Delfin Łodź 2:25.43 652 31.73 36.91 42.92 33.87
6. Sieńczyk Jowita SK 97 Żak Biala Podlaska 2:26.24 641 31.04 37.62 43.02 34.56
7. Uryga Paulina 95 AZS-AGH Kraków 2:26.63 636 31.80 36.78 42.13 35.92
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 9, Kobiet, 200m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. Kowalska Agata 93 AZS AWF Warszawa 2:27.01 631 30.39 38.05 44.89 33.68
9. Osiniak Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 2:27.10 630 31.72 38.24 42.90 34.24

10. Mendyk Adrianna SO 98 Mks Wodnik Radom 2:28.11 617 31.50 39.16 44.65 32.80
11. Niedżwiedzka Małgorzata SR97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:28.31 615 31.66 39.00 43.33 34.32
12. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.70 610 32.40 38.12 44.28 33.90
13. Pająk Liliana SMS ZG 99 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:29.97 595 32.82 38.74 43.21 35.20
14. Wett Oliwia 01 Sambor Tczew 2:30.08 593 32.25 39.70 43.35 34.78
15. Szkarłat Julia 98 WKS Ślask Wrocław 2:30.65 587 30.65 38.35 46.89 34.76
16. Turko Daria SR 99 KS Górnik Radlin 2:30.69 586 34.07 39.24 42.90 34.48
17. Kolodziej Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:30.93 583 31.55 40.41 44.13 34.84
18. Niklarz Maria 97 UKS RUCH Grudziądz 2:31.25 580 34.29 39.05 42.49 35.42
19. Nowak Marta SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:31.27 579 33.43 39.21 42.49 36.14
20. Piskorz Aleksandra 01 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:31.57 576 33.30 38.55 42.71 37.01
21. Nieszporek Wiktoria 99 UKS 190 Łódź 2:31.65 575 33.07 41.63 41.11 35.84
22. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Słupsk 2:31.78 574 33.42 39.41 43.37 35.58
23. Kowalska Dominika 00 MKS Trójka Łódź 2:31.95 572 32.47 43.77 41.50 34.21
24. Prochownik Olimpia SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:32.24 568 32.63 41.69 42.51 35.41
25. Kędziora Martina 99 MTS Kwidzyn 2:32.61 564 33.64 40.52 42.28 36.17
26. Lewandowska Natalia SO01 UKP UNIA Oświęcim 2:32.62 564 32.34 39.36 44.72 36.20
27. Bartyzel Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:33.17 558 32.79 39.45 44.54 36.39
28. Sproska Magdalena SK 97 Zryw Opole 2:34.03 549 32.08 39.81 45.79 36.35
29. Durczyńska Katarzyna SK 99 KS Górnik Radlin 2:34.13 548 33.15 42.15 43.81 35.02
30. Filipek Jagoda 99 WKS Ślask Wrocław 2:34.44 544 32.12 41.20 44.01 37.11
31. Kaniak Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 2:35.22 536 33.53 43.04 42.28 36.37
32. Raszczuk Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:35.43 534 33.38 40.75 45.61 35.69
33. Działkowska Natalia 01 MUKS Gilus Gilowice 2:35.44 534 33.01 40.42 46.11 35.90
34. Cichowska Julia 01 WKS Ślask Wrocław 2:35.56 533 33.77 42.08 43.59 36.12
35. Koral Julia SR 98 KS Górnik Radlin 2:35.66 532 34.40 40.45 44.71 36.10
36. Fiedkiewicz Kornelia 01 KS Wankan Legnica 2:35.76 531 32.75 42.33 46.56 34.12
37. Zawadzka Hanna 02 KS REKIN Świebodzice 2:35.93 529 31.00 40.33 47.19 37.41
38. Bura Julia 02 UKS Aligator Gorzyce 2:35.96 529 34.45 41.37 43.48 36.66
39. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 2:36.37 525 33.53 40.48 47.58 34.78
40. Krosta Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:36.52 523 33.41 41.42 44.99 36.70
41. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 2:37.16 517 33.85 41.77 45.84 35.70
42. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:37.30 515 32.59 41.47 46.42 36.82
43. Romanowska Patrycja 00 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:37.41 514 32.13 40.60 46.06 38.62
44. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 2:37.59 512 33.43 40.06 47.09 37.01
45. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:37.70 511 32.65 41.42 46.99 36.64
46. Kwiatkowska Agata 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:38.17 507 34.86 42.98 42.92 37.41
47. Nocoń Dominika 02 UKS Manta Kochłowice 2:38.62 503 33.21 40.40 47.85 37.16
48. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:38.97 499 37.03 42.97 43.28 35.69
49. Drażyk Natalia SR 02 UKS Manta Kochłowice 2:38.99 499 34.48 40.70 46.23 37.58
50. Pluta Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 2:39.10 498 34.27 43.07 45.61 36.15
51. Hojoł Agata 01 Galicja Kraków 2:39.26 496 31.99 42.05 48.92 36.30
52. Kordala Monika 01 UKS SP 149 Łódź 2:39.33 496 33.57 41.07 48.44 36.25
53. Spik Vanessa 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:39.97 490 35.50 43.29 45.21 35.97
54. Kikel Wiktoria 01 MKS Znicz Koszalin 2:41.18 479 34.16 44.40 44.07 38.55
55. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 2:41.43 477 33.77 44.26 44.89 38.51
56. Kumorek Kamila So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:41.76 474 35.11 42.88 47.24 36.53
57. Gardocka Julia 01 MKS Roś Pisz 2:41.98 472 33.23 45.55 46.46 36.74
58. Pawłowska Julia So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:42.02 472 35.26 43.09 47.26 36.41
59. Modrzejewska Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:42.21 470 33.74 39.24 48.42 40.81
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 9, Kobiet, 200m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

60. Ślęzak Michalina 02 WKS Ślask Wrocław 2:42.71 466 35.54 42.58 46.95 37.64
61. Łotecka Aleksandra SR 00 KS Górnik Radlin 2:42.94 464 34.54 43.30 47.44 37.66
62. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 2:43.30 461 35.32 44.79 44.20 38.99
63. Jarząbek Natalia 01 MKS Trójka Łódź 2:43.38 460 34.50 44.82 45.68 38.38
64. Szpiegowska Wiktoria 02 WKS Ślask Wrocław 2:43.57 458 36.00 42.31 48.54 36.72
65. Lisowska Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:43.87 456 34.44 43.12 46.76 39.55
66. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:44.41 451 35.79 43.98 46.62 38.02
67. Kotwas Aleksandra 01 Iskra Konin 2:45.44 443 33.95 41.90 52.61 36.98
68. Beruś Marta 02 KS Piątka Chorzów 2:45.53 442 36.03 45.78 46.48 37.24
69. Palowska Gabriela So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:46.20 437 36.79 43.03 49.58 36.80
70. Wojtasik Anita 02 UKS Aligator Gorzyce 2:46.33 436 37.99 44.05 49.44 34.85
71. Pelc Aleksandra 02 MKS Juvenia Wrocław 2:47.10 430 35.34 41.08 51.39 39.29
72. Tkacz Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:48.04 423 35.88 44.99 48.77 38.40
73. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:48.21 421 37.33 42.64 49.96 38.28
74. Karczmarzyk Anna 02 KS Górnik Radlin 2:48.43 420 34.17 44.25 48.68 41.33
75. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 2:49.09 415 37.27 44.26 48.62 38.94
76. Glejzer Marcelina 02 KS REKIN Świebodzice 2:50.66 403 37.49 46.91 45.88 40.38
77. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 2:51.26 399 37.14 45.05 49.97 39.10
78. Grylewicz Zuzanna 02 KS REKIN Świebodzice 2:51.98 394 34.86 46.30 49.12 41.70
79. Kudala Justyna 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:53.05 387 38.66 46.24 48.87 39.28
80. Kot Anna 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:54.18 379 35.61 45.10 54.87 38.60
81. Chwiałkowska Roksana SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:54.72 376 37.11 46.99 52.49 38.13
82. Baj Joanna 02 WKS Ślask Wrocław 2:55.52 371 37.29 48.18 48.55 41.50
83. Banasiak Anna 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:59.97 344 42.02 49.25 46.17 42.53
84. Szymkowiak Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice3:01.71 334 37.20 51.25 50.48 42.78
85. Łuczak Marta 99 Iskra Konin 3:04.90 317 36.95 48.95 54.53 44.47


